
周口港中心港区中心作业区工程(一期)3台岸边集装箱起重机采购项目中标候选

人公示

（招标编号：Z410100179II00393001）

       
公示结束时间：2024年09月23日          

一、评标情况

标段(包)[001]周口港中心港区中心作业区工程(一期)3台岸边集装箱起重机采

购项目ZKG-QC-1标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：上海振华重工（集团）股份有限公司，投标报价：6288.000

000万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第2名：河南卫华重型机械股份有限公司，投标报价：5700.000000

万元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第3名：青岛海西重机有限责任公司，投标报价：6840.000000万元

，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(上海振华重工（集团）股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南卫华重型机械股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(青岛海西重机有限责任公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(上海振华重工（集团）股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(河南卫华重型机械股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(青岛海西重机有限责任公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(上海振华重工（集团）股份有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南卫华重型机械股份有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(青岛海西重机有限责任公司)的评标情况：通过;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为周口市港航管理局。

五、联系方式

   招 标 人：河南交投港航周口港务有限公司                         

   地    

址：河南省周口市港区交通大道东段（大广高速周口港区收费站院内）111号                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：18638759921                                                   

   电子邮件：hngsjl2019@163.com                             

   招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原路93号

   联 系 人： 宋先生

   电    话： 0371-61283092

   电子邮件： hngsjl2019@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



周口港中心港区中心作业区工程(一期)3台岸边集装箱起重机采购项目中标候选人公示

周口港中心港区中心作业区工程(一期)3台岸边集装箱起重机采购项目（招标编号为豫工程20240522001）于2024-09-

19在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候

选人公示如下： 

一、中标候选人 

第一名 第二名 第三名

中标候选人 上海振华重工（集团）股份有限公

司

河南卫华重型机械股份有限公司 青岛海西重机有限责任公司

投标报价(元)/投标费率(%) 62880000.000 57000000.000 68400000.000

项目负责人 胡冰 王金刚 陈宇知

质量 符合国家、行业规定的合格标准 符合国家、行业规定的合格标准 符合国家、行业规定的合格标准

工期（交货期） 420 300 426

1.1、中标候选人项目管理人员情况

无此项内容

1.2、中标候选人企业业绩

序

号
标段编号

中标候选人名

称
中标工程名称 建设单位

合同签订

时间
合同签订金额

1 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

上海国际港务（集团）股份有限公司盛东集

装箱分公司2台岸桥项目 

上海国际港务 

（集团）股份有限公司盛东集装箱

分公司 

2022年10

月21日 
147694800.00 

2 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份
长荣高雄 7 台岸桥 

EvergreenMarine 

Corp.(Taiwan),Ltd 

2021年01

月18日 
782235400.00 



有限公司 

3 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

高雄港集装箱码头8 台岸桥 
EvergreenMarine 

Corp.(Taiwan),Ltd 

2022年06

月20日 
678760000.00 

4 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

新加坡 PSA 大士码头 8 台桥吊 PSA 
2021年07

月02日 
647188288.00 

5 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

斯里兰卡东港十二台岸边集装箱起重机 
SRI LANKA PORTS 

AUTHORITY斯里兰卡港务局 

2021年05

月12日 
2006176000.00 

6 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

上海国际港务集团尚东集装箱码头分公司2

台自动化双小车岸桥 

上海国际港务集团尚东集装箱码头

分公司 

2021年11

月01日 
177840000.00 

7 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

宁波梅山岛国际集装箱码头4台岸边集装箱

起重机项目 
宁波港物资有限公司 

2021年04

月22日 
255600000.00 

8 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

上海国际港务（集团）股份有限公司上海港

罗泾港区集装箱码头改造一期工程 

14台岸桥项目 

上海国际港务（集团）股份有限公

司上海港罗泾港区集装箱码头 

2023年03

月05日 
404460000.00 

9 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

上海国际港务（集团） 

股份有限公司振东集装箱分公司2台岸桥项

目 

上海国际港务（集团） 

股份有限公司振东集装箱分公司2台

岸桥项目 

2022年08

月19日 
118720000.00 

10 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

广州港南沙港区四期工程自动化装卸系统采

购项目（第二批） 
广州港南沙港 

2022年06

月02日 
510800000.00 

11 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

厦门远海1台岸边集装箱起重机 厦门远海集装箱码头 
2022年03

月29日 
80493980.00 



12 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

宁波大榭招商国际码头有限公司2台岸桥项

目 
宁波港物资有限公司 

2022年01

月31日 
125600000.00 

13 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

舟山甬舟集装箱码头有限公司7台岸边集装

箱起重机项目 
宁波港物资有限公司 

2022年01

月30日 
440300000.00 

14 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

宁波梅东集装箱码头有限公司 6 

台岸边集装箱起重机项目 
宁波港物资有限公司 

2022年01

月15日 
377400000.00 

15 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

华富（福州）江阴码 头 1 

台岸边集装箱起重机项目 
华富（福州）江阴码头 

2021年12

月29日 
61800000.00 

16 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

钦州港大揽坪港区大揽坪南作业区 9 号 

10号泊位工程智能装卸系统采购项目 

广西钦州保税港区宏港码头有限公

司 

2021年12

月21日 
592760000.00 

17 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

上海国际港务（集团）股份有限公司振东集

装箱分公司 2 台岸桥项目 

上海国际港务（集团）股份有限公

司振东集装箱分公司 

2021年11

月24日 
108600000.00 

18 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

宁波港北仑通达货运有限公司 2 

台岸边集装箱起重机项目 
宁波港物资有限公司 

2021年11

月02日 
118200000.00 

19 
豫工程2024052200

1001 

上海振华重工

（集团）股份

有限公司 

宁波梅东集装箱码头有限公司 4 

台岸边集装箱起重机项目 
宁波港物资有限公司 

2021年10

月29日 
255600000.00 

20 
豫工程2024052200

1001 

河南卫华重型

机械股份有限

公司 

南昌龙头港综合码头二期工程岸边集装箱桥

式起重机采购及安装工程 
南昌龙头岗综合码头有限公司 

2023年10

月15日 
16400000.00 

21 豫工程2024052200 河南卫华重型 南昌东新港区姚湾作业区综合码头项目（一 湖南中铁五新重工有限公司 2023年06 17452400.00 



1001 机械股份有限

公司 

期）45t-25m 

岸边集装箱起重机设备采购及安装合同项目 

月19日 

22 
豫工程2024052200

1001 

河南卫华重型

机械股份有限

公司 

宜昌港宜都港区枝城作业区铁水联运码头一

期工程装卸工艺设备购置与安装项目（水域

部分） 

宜昌港务集团有限责任公司 
2022年12

月22日 
17980000.00 

23 
豫工程2024052200

1001 

河南卫华重型

机械股份有限

公司 

寰宇东方国际港务（启东）有限公司岸边集

装箱起重机购置项目 

寰宇东方国际港务（启东）有限公

司 

2022年08

月01日 
24160000.00 

24 
豫工程2024052200

1001 

河南卫华重型

机械股份有限

公司 

南通内河港启东港区吕四作业区内河转运码

头一期工程 （5#-

12#泊位及后方堆场）起重机设备（二期）

采购项目 

江苏吕四港集团有限公司 
2022年04

月08日 
55000000.00 

25 
豫工程2024052200

1001 

河南卫华重型

机械股份有限

公司 

赣州港赣县港区五云作业区综合枢纽码头一

期工程装卸工艺机械设备采购简装工程 

BW1-G4 标合同 

赣州市五云赣港港口有限公司 
2021年12

月09日 
22220000.00 

26 
豫工程2024052200

1001 

河南卫华重型

机械股份有限

公司 

淮滨县公铁水一体化淮河淮滨港码头工程机

械设备制造安装项目 
河南省弘邦建筑工程有限公司 

2019年12

月18日 
34100000.00 

27 
豫工程2024052200

1001 

河南卫华重型

机械股份有限

公司 

浙江石油化工有限公司岸边集装箱起重机采

购项目 
浙江石油化工有限公司 

2020年09

月16日 
190000000.00 

28 
豫工程2024052200

1001 

河南卫华重型

机械股份有限

公司 

岸边集装箱起重机采购项目 山东裕龙港务有限公司 
2023年09

月12日 
76360000.00 

29 
豫工程2024052200

1001 

河南卫华重型

机械股份有限

公司 

常州内河港溧阳港区溧城西作业区码头项目

集装箱装卸桥和轨道式场桥采购（二次招标

） 

溧阳市交通建设发展有限公司 
2022年02

月20日 
39880000.00 

30 豫工程2024052200 青岛海西重机 济宁矿业集团有限公司物资供应分公司50t- 济宁矿业集团有限公司物资供应分 2023年03 55000000.00 



1001 有限责任公司 20m自动化岸桥项目 公司 月10日 

31 
豫工程2024052200

1001 

青岛海西重机

有限责任公司 

济宁矿业集团有限公司物资供应分公司50t-

20m岸桥（含远控改造）项目 

济宁矿业集团有限公司物资供应分

公司 

2021年11

月01日 
35260000.00 

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序

号
标段编号 资格能力条件

1 
豫工程2024052200

1001 

3.投标人资格要求 3.1投标人具有独立法人资格，持有有效的营业执照。 

3.2资质要求:投标人须具有《中华人民共和国特种设备生产许可证》（许可项目：起重机械制造（含安装、修理、改造）

；许可子项目：桥式、门式起重机（A））。 

3.3财务要求：投标人没有处于被责令停业、财务被接管、冻结或破产状态。（提供2023年度经审计的财务审计报告，成

立不足一年的企业提供成立以来的财务报表）。 3.4业绩要求： 

投标人自2021年1月1日至投标截止日（以合同签订时间为准），完成制造、销售吊具下额定起重量40吨（及以上）的带远

程控制或自动化或半自动化岸边集装箱起重机3台及以上的业绩。 

3.5信誉要求：投标人不得有下列情形之一：被依法暂停或者取消投标资格；被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂

扣或者吊销执照；进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；在最近三年内发生重大产品质量问题（以

相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；在“信用中国”（或中国执行信息公开网）网

站中列入失信被执行人名单；在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；在近三年内投标人或其法定代

表人、拟委任的委托代理人有行贿犯罪行为的。 

3.6其他要求：本次招标不接受存在《标准设备采购招标文件》（2017年版）“投标人须知”第1.4.3所列情形的投标人。 

3.7本项目不接受联合体投标。 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序

号
标段编号 单位名称 资格能力条件



1 豫工程20240522001001 上海振华重工（集团）股份有限公司 完全响应 

2 豫工程20240522001001 河南卫华重型机械股份有限公司 完全响应 

3 豫工程20240522001001 青岛海西重机有限责任公司 完全响应 

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G 

1

上海振华重工（

集团）股份有限

公司

14.0 14.0 14.0 14.0 14.5 15.0 14.5

2
河南卫华重型机

械股份有限公司
8.0 8.5 8.0 8.0 9.0 9.0 9.0

3
青岛海西重机有

限责任公司
7.0 8.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.0

4
青岛港口装备制

造有限公司
7.0 8.0 7.0 8.0 7.5 8.0 7.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G 

1

上海振华重工（

集团）股份有限

公司

41.0 42.0 40.0 42.0 41.4 43.0 42.5

2 河南卫华重型机 37.0 41.0 36.0 37.0 39.3 37.0 39.0



械股份有限公司

3
青岛海西重机有

限责任公司
32.0 38.0 31.5 34.0 38.2 33.0 37.0

4
青岛港口装备制

造有限公司
32.0 38.0 31.5 34.0 37.8 32.0 37.5

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 上海振华重工（集团）股份有限公司 39.55 95.54 

2 河南卫华重型机械股份有限公司 37.72 84.26 

3 青岛海西重机有限责任公司 37.46 79.63 

4 青岛港口装备制造有限公司 37.09 79.28 

八、公示时间：2024年09月20日至2024年09月23日 

九、招标文件规定公示的其他内容

序

号
单位名称 其他内容

1 
上海振华重工（集团）

股份有限公司 

项目工期：合同签订后10个月内完成生产、现场安装，14个月内完成安装、调试工作、技术服务（含图纸移交、培

训）等并完成交工验收；质量标准：符合国家、行业规定的合格标准。 

2 
河南卫华重型机械股份

有限公司 

项目工期：合同签订后10个月内完成生产、现场安装，14个月内完成安装、调试工作、技术服务（含图纸移交、培

训）等并完成交工验收；质量标准：符合国家、行业规定的合格标准。 

3 
青岛海西重机有限责任

公司 

项目工期：合同签订后10个月内完成生产、现场安装，14个月内完成安装、调试工作、技术服务（含图纸移交、培

训）等并完成交工验收；质量标准：符合国家、行业规定的合格标准。 

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中

标通知书。 

招标人：河南交投港航周口港务有限公司

代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

联系人：宋先生



联系电话：0371-61283092

2024年09月20日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T18:31:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T18:32:35+0800
	BJ
	ePolicy




